Datum Vladimiriae, die octava Mensis Aprilis, Anno Millesimo septingentesimo 
vigesimo octavo.

Leo K iszka,
Archiepiscopus Metropolitanus totius Russiae (mpp).

Locus Sigilli Ill.mi ac Rev.mi Domini Metropolitani
Tanquam rogatus amicus ab 111.mo et Rev.mo Domino Metropolita totius Rus

siae super hac Inscriptione me subscribo
Josephus Xaverius W oyna O ranski, 

Dapifer Novogroden. (mpp).
Tanquam rogatus Amicus ab 111.mo ac Rev.mo Metropolita totius Russiae ad 

hanc Inscriptionem me subscribo
Casimirus etc. Jankouski R. S. R. M.

A tergo habetur sic: Anno 1729, die 15 Junii Comparens personaliter Admo

dum R.ndus Pater Philippus Wollodkowicz,261 Ordinis Divi Basilii Magni, Vice Re
ctor Collegii Vladimirien. praesentis Fundationis Inscriptionem pro Onofriowszczyzna 
ab Ill.mo et Rev.mo Leone Kiszka, Metropolita Kijovien. et totius Russiae ad Acta 
praesen. Castren. Vladimirien. per oblatam obtulit; suscepi - Josephus Malachowski
В. C. V. - Reductum ad Acta Castren. Vlodimirien.

Subscriptam Copiam ex Originali documento Polonico indiomate scripto, sub
scribo e sigillo communio, transumptam et in latinum transpositam et collationa- 
tam cum praedicto suo Originali concordare attesto. In cuius rei fidem praesentes 
subscripsi et sigillo Ill.mi et Rev.mi Domini Alberici ex Comitibus de Archinto, Ar
chiepiscopi Nicaeni et Nuncii Apostolici in Regno Poloniae 262communivi. Varsaviae 
in Cancellaria Nuntiaturae Apostolicae, hac die 15 Mensis Octobris, Anno Domini 
1746.

P etrus Jastrzemski, Pubi. Auth. Apost. Notarius 
et Nuntiat. Apost. in Regno Poloniae Vice Cancellarius (mpp).

114.
Kupieczow, 10. - X I - 1728.

Petit, ut Archiepiscopus Polocensis expediatur Roma ob necessitates Ecclesiae Unitae 
in patria.

ASV, Nunz. di Polonia, voi. 158, fol. 382.

Illustrissime, Excellentissime, Reverendissime Domine,
Domine Patrone Colendissime.

Periclitanti, ob absentiam triennalem pastoris, Dioecesi Polocensi 263 corde ani
moque opem ferre licet efflagito, modum tamen invenire non possum; ipse etenim 
continua debilitate, semper maiori, gravatus, ultimum in horas expecto vitae momen
tum. Proxima Polocensi Dioecesis Smolenscensis vacat,264 ac vicinior Episcopus non 
est praeter Illlustrissimum Pinscensem qui propriae; Dioecesi invigilare debet, in no- 
stroque Ritu Episcopi Suffraganei, praeter Ordinarios, non sunt, quapropter nul
lus potest mitti cum hac auctoritate, peto Illlustrissimam, Excellentissimam Domi
nationem Vestram, scribere ad Sanctissimum Dominum Nostrum, ut Illustrissimus Ar
chiepiscopus Polocensis expediatur Roma, pastor ad ovile suum, ne oves pretioso 
sanguine Christi Domini redemptae pereant potius, quam bona, de quibus tot annis 
litigans moratur, quod repetitis precibus exorans maneo pro semper.